
 

 

 

 

 

WATF 2025 

POKYNY PRO PODÁNÍ ABSTRAKTU 

Obecné Informace a termíny 

1. Abstrakty musí být podány elektronicky, prostřednictvím online systému do 

11. března 2025 podle níže uvedených pokynů. Abstrakty zaslané e-mailem 

nebo po termínu nebudou přijaty a nemohou být zahrnuty do programu 

ani publikovány. 

 

2. Abstrakta lze podávat na následujících oborech uměleckých terapií: 

Hlavní téma: 

 

• Arteterapie 
• Muzikoterapie 
• Tanečně – pohybová terapie 
• Dramaterapie 

Podtéma: 
 
1) Mezilidské vztahy a komunikace  
2) Seberozvoj, sebepoznání a sebevědomí  
3) Stres, vyhoření, uvolnění a relaxace  
4) Přítomný okamžik a virtualita  
5) Psychosomatika  
6) Výzkum, klinické aplikace, vzdělávání, publikace  
7) Umělecké terapie a rodina  
8) Umělecké terapie v různých kulturních kontextech  
9) Metody, inovativní přístupy a budoucnost uměleckých terapií  
10) Etické otázky terapeutického procesu  



 

 

 

 

3. Během podávání abstraktu zvolte preferovanou metodu prezentace 
 
• Ústní prezentace 
• Poster 
• Workshop (45–90 minut): Workshop je určen pro interaktivní učení a 

rozvoj dovedností. Abstrakty by měly obsahovat stručný popis 
ukázkového workshopu, včetně prvků, jako je úvod, hlavní téma, cíle a 
cílová skupina. Příklady zahrnují taneční terapii, muzikoterapii, 
mindfulness, jógu nebo například lekci keramiky. 

 
4. Úpravy abstraktů lze provádět pouze do 11. března 2025. 

 
5. Abstrakty budou posouzeny hodnotiteli a vybrány k ústní prezentaci, 

prezentaci formou posteru nebo workshopu. Preferovanou formu 
prezentace je nutné uvést při podávání abstraktu. Konečné rozhodnutí o 
formě prezentace však učiní hodnotitelé. 
 
 

6. Přijaté abstrakty budou publikovány v online “Abstract book”. Ujistěte se, že 
váš abstrakt má správný pravopis, interpunkci, gramatiku a formální 
strukturu. Pořadatel si vyhrazuje právo upravit abstrakty, pokud je to před 
jejich publikováním v “Abstract book” nutné. 

 

7. Všichni autoři a přednášející obdrží oznámení o přijetí e-mailem do  
28. dubna 2025. 
 

 
8. Všichni přednášející jsou povinni se zaregistrovat do 13. května 2025. 

Registrace spolu s uhrazením registračního poplatku je nutná, aby mohl být 
abstrakt zařazen do programu a publikován v “Abstract book”. Pokud autor 
některý z těchto požadavků nesplní, pořadatel si vyhrazuje právo nezařadit 
práci autora do programu konference ani do “Abstract book”. 

 

 

 



 

 

 

 

Formátování abstraktu 

 

1. Všechny abstrakty musí být napsány v angličtině. Pokud je váš abstrakt 

přijat k ústní prezentaci, musíte být schopni prezentaci vést v angličtině a 

odpovídat na dotazy publika. 

2. Při podávání abstraktu zvažte a vyberte téma (viz výše) a preferovanou 

metodu prezentace. 

3. Počet podaných abstraktů na jednoho autora není omezen. Rovněž není 

omezen počet prezentací, ve kterých je účastník uveden jako spoluautor, a 

účastníci mohou také působit jako Chair. 

4. Do jednoho abstraktu lze uvést až 20 spoluautorů (včetně přednášejícího 

autora). Pořadí spoluautorů lze upravit podle potřeby změnou pořadí jmen 

v seznamu. 

5. Maximální délka abstraktu je 500 slov. Systém vás automaticky informuje, 

zda pravidla splňujete, před přijetím abstraktu. 

6. Název abstraktu je omezen na 30 slov a musí být podán v tzv. Title Case 

(např. „My Abstract about WATF 2025 Will Be Presented in Prague“). 

7. Je požadována krátká biografie přednášejícího autora, která nesmí 

přesáhnout 100 slov. 

8. Do textu abstraktu lze vložit až 1 obrázek/tabulku/graf (volitelné). Pečlivě 

zkontrolujte, zda byl váš obrázek úspěšně nahrán. Obrázek uvidíte v 

přehledu abstraktu na konci podávání. 



 

 

 

 

9. Lze nahrát (volitelné) až 3 dokumenty (PDF a všechny formáty videí). 

Pečlivě zkontrolujte, zda byly vaše dokumenty úspěšně nahrány. 

Máte-li jakékoliv dotazy, kontaktujte Programový sekretariát WATF 2025 na e-

mailu abstracts@arttherapyfestival.org. 

 

 

 

 

 

mailto:abstracts@arttherapyfestival.org

